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Tychy, 09.05.2024 r. 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Zakup nowoczesnego 
taboru trolejbusowego na potrzeby komunikacji miejskiej w Tychach” 

Nr sprawy PE/1/2024 
 

W związku z pytaniami zainteresowanych Dostawców w postępowaniu na realizację wyżej 
wymienionego zadania wyjaśniamy:  

 
Pytanie 1:  
„Zwracamy się z wnioskiem o udostępnienie na stronie Zamawiającego wersji edytowalnej 
SWZ wraz z załącznikami np. w programie WORD. Wersja edytowalna ułatwi Wykonawcom 
wyszukiwanie treści oraz przygotowywanie załączników wymaganych do złożenia wraz z 
ofertą”.  

Odpowiedź: 
Zamawiający zamieszcza odpowiednie materiały dotyczące przedmiotowego postępowania w 
wersji edytowalnej.  
 
Pytanie 2:  
„Czy zamawiający wymaga montażu systemu gaszenia komory silnika z 6 letnim pakietem 
serwisowym?”  

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga montażu systemu gaszenia komory silnika z sześcioletnim pakietem 
serwisowym.  
 
Pytanie 3:  
„Czy zamawiający wymaga montażu systemu spowalniającego palność baterii opartego o 
czynnik gazowy NOVEC 1230?”  

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga montażu systemu spowalniającego palność baterii opartego o 
czynnik gazowy NOVEC 1230.  
 
Pytanie 4:  
„Czy zamawiający wymaga montażu systemu spowalniającego palność baterii opartego o 
czynnik gazowy NOVEC 1230 z 6 letnim pakietem serwisowym?”  

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga montażu systemu spowalniającego palność baterii opartego o 
czynnik gazowy NOVEC 1230 z sześcioletnim pakietem serwisowym.  

 

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią 
Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 

 
Podpisane przez: Marcin Rogala 


